
PLNA MOC
Já níže podepsaný/á:
1. Miroslava Sprostáková, bvteml
2; Bronislava Žídková, r.č.5^H^^B^tem( ^

742 91. a 
742 91

tímto každá samostatně zmocňujeme zmoqněncejménenr
1. Ing. JUDr. Pavel Kopecký, r.č. 8i________
2. dalšího zmocněnce jménem: SoOlV fiftTkov»t\ VtLlUfe UekALT

aby mě každý z nich samostatně zastupoval ve věci uspokojení mého restitučního nároku, který vznikl 
z rozhodnutí PÚ Nový Jičín (evidován na PU Ostrava) a to:

Tj.: restituční nároky niže
Číslo jednací Ze dne

ze dne 14.6.1994

Zmocněnec je na základě této plné moci oprávněn ke všem právním úkonům, které jsou potřebné k tomu, 
aby byly vypořádány mé nároky, jak vůči Státnímu pozemkovému úřadu ČR, tak i vůči třetím osobám. 
Zmocněnec je tedy zejména oprávněn podávat žádosti ( přihlášky) v rámci veřejných nabídek 
vyhlašovaných Státním pozemkovým úřadem ČR podle zákona č. 229/1991 Sb., a ve znění pozdějších 
předpisů a zákona č. 503/2012 Sb.
V rámci uvedených nabídek je oprávněn přijímat a doručovat písemnosti, podávat nabídky kupní ceny a 
činit všechny další úkony, které jinak činí účastník. Zmocněnec je rovněž oprávněn podepsat vlastní kupní 
smlouvu nebo smlouvu o převodu nemovitých věcí a návrh na vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí podle této smlouvy. Zmocněnec je dále oprávněn k převzetí a podpisu všech dokumentů 
souvisejících se správním řízením na katastrálním úřadě.
Na základě této plné moci je zmocněnec oprávněn pozemky nabyté od Státního pozemkového úřadu 
k uspokojení výše uvedeného nároku převést na jakoukoliv třetí osobu jako i domluvit zaplacení kupní 
ceny a převzít úhradu.
Zmocněnec může udělit v rozsahu výše citované plné moci plnou moc další osobě ( § 33a obč. zákoníku 
v platném znění).

V Ostravě, dne 05.12.2016

p. Sprostáková

..............

p. židová ^

Plnou moc přijímám:

zmocněnec

Ověřovací doložku umistéie 
prosím zde.

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PKO lSGALIZACI 
Podle ověřovací knihy OSecniho 'iř3d;i VELKÉ ALBRECHTICE

por. í. íonei^i' • aat»tfcd|)iiia listing za vhslní*

y jm^ft,p^n>ení, í3?iiíhiarň'st'>oaroieiiuaijáteiě ^

ha číslo iJdi'.vHí. ns Woiéhc byty nistěny osobníú&ié/' 
v i i^fovau liolozce

ých%í^ticfchdne ^

W

f9dn0ioia2ftiéapoaDl$ověňih-<.-^iy^ ('’abootl^prinmk^

OVĚŘOVACÍ DOLOŽICrt FrlO LtGAUZACI 
Podle ověřovací knihy Obecníh" úřade VELKÉ ALBRECHTICE

............... ŽMm/a.pHíměni, ouiatn a mišo i,ar»«»i’ÍadaiéÍ6 ......

....
adf^ tniáatrvalého pobytžr jyhytu nií^wnifaké wpwbliy*

...á2.á..S2a..mir..............................
druh a číslo doklíflu. na TáViadř la weho by^ osobní údaje.
\ uvedefiévtatoovéíovaddolozce ___

ichticich dne

'íiki a poílniy c>^éřuik. »óty (nabo ottskffíMWvky)



C’vercvaCi^acicz.Na pro viols,ao: Pof.c; 794C:-0:83-0CE;
i'cols ove.-ovac: kn,h/ pošty: Kr.oov i

'ato ú^lná kopie, obsahujícími stran souhlasí doslovně 
s před,oženou listinou, z níž byla pořízena a tato listina je 
prvopis, opsabujicí 1 strar,.

Listina, _z nižmie vidi,Tiovaná jisti,na pořízena, neobsahii^^. 
vio;ts,ny zajistovaci prvek, jenž je součástí obsainu DrSklRio

Podpis, úřw^razrl^^i/^íí
Krnov . ^ l-;.i2.2C;i'
Kučerova pKar- ‘'í.*'*'

\ ‘ >


